
da 0 121 481 1.561 5.001 80.001 200.001 1.000.001

a 120 480 1.560 5.000 80.000 200.000 1.000.000 oltre

servizio di distribuzione 0,000000 0,078303 0,071669 0,071970 0,053777 0,027240 0,013369 0,003719

Componente tariffaria UG2 0,000000 0,037600 0,021700 0,017300 0,012000 0,004200 0,000000 0,000000

componente tariffaria UG1 0,013617 0,013617 0,013617 0,013617 0,013617 0,013617 0,006881 0,006881

Componente tariffaria GS 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

componente tariffara RE 0,004612 0,004612 0,004612 0,004612 0,004612 0,004612 0,002974 0,002974

Componente tariffaria RS 0,001526 0,001526 0,001526 0,001526 0,001526 0,001526 0,000771 0,000771

Componente tariffaria UG3 0,002470 0,002470 0,002470 0,002470 0,002470 0,002470 0,002470 0,002470

0,022225 0,138128 0,115594 0,111495 0,088002 0,053665 0,026465 0,016815

quota fissa 

straordinaria 

comune di 

Montaldo 

Scarampi

5,30

quota fissa 

straordinaria 

comune di 

Montegrosso 

d'Asti

11,83

Componente COL €/PDR/anno

Componente COL €/PDR/anno

1,009526

1,016832

1,016871

1,009709

1,03003

0,011028

MARENE

MONTEGROSSO D'ASTI

MONTALDO SCARAMPI

MONGARDINO

ISOLA D'ASTI

VIGLIANO D'ASTI

34,78 275,23 1.136,27

€/Smc

oltre G40

212,39

88,65

1,20

-27,01

819,86

342,22

1,20

-27,01

contatori G4 - G6

42,75

17,84

1,20

-27,01

contatori G10 - G40

Componente UG2 €/PDR/anno

€/PDR/annoservizio di distribuzione

servizio di misura

servizio di 

commercializzazione
€/PDR/anno

€/PDR/anno

CERVERE 1,010077

TOTALE QUOTA VARIABILE

COEFFICIENTE C

COMUNE VALORE

quote  fisse 

cliente 

€/PDR/anno

Totale quota fissa cliente

ITALIMPIANTI SRL

 IMPIANTO DI CERVERE - ISOLA D'ASTI - MARENE - MONGARDINO - MONTALDO SCARAMPI - MONTEGROSSO D'ASTI - VIGLIANO D'ASTI                                                                                                                                                                                                                                           

Tariffe di distribuzione in vigore dal 01/01/2015 - Ambito NORD OCCIDENTALE 

(delibera 634/2014/R/gas, ARG/gas 64/09, 672/2014/R/gas e 675/2014/R/com)

COMPONENTI TARIFFA OBBLIGATORIA 

DISTRIBUZIONE

SMC 

anno

quote variabili

CLIENTE DOMESTICO ART. 2.3.a TIVG

€/Smc

SCAGLIONI DI CONSUMO E TARIFFE IN SMC.

€/Smc

€/Smc

€/Smc

€/Smc

€/Smc

€/Smc

ITALIMPIANTI Gen-Mar 2015.xls - ITALIMPIANTI USI DOM 2.3.a TIVG



da 0 121 481 1.561 5.001 80.001 200.001 1.000.001

a 120 480 1.560 5.000 80.000 200.000 1.000.000 oltre

servizio di distribuzione 0,000000 0,078303 0,071669 0,071970 0,053777 0,027240 0,013369 0,003719

Componente tariffaria UG2 0,000000 0,037600 0,021700 0,017300 0,012000 0,004200 0,000000 0,000000

componente tariffaria UG1 0,013617 0,013617 0,013617 0,013617 0,013617 0,013617 0,006881 0,006881

Componente tariffaria GS 0,001336 0,001336 0,001336 0,001336 0,001336 0,001336 0,000624 0,000624

componente tariffara RE 0,004612 0,004612 0,004612 0,004612 0,004612 0,004612 0,002974 0,002974

Componente tariffaria RS 0,001526 0,001526 0,001526 0,001526 0,001526 0,001526 0,000771 0,000771

Componente tariffaria UG3 0,002470 0,002470 0,002470 0,002470 0,002470 0,002470 0,002470 0,002470

0,023561 0,139464 0,116930 0,112831 0,089338 0,055001 0,027089 0,017439

quota fissa 

straordinaria 

comune di 

Montaldo 

Scarampi

5,30

quota fissa 

straordinaria 

comune di 

Montegrosso 

d'Asti

11,83

Componente COL €/PDR/anno

Componente COL €/PDR/anno

MONGARDINO
1,009709

ISOLA D'ASTI
1,03003

VIGLIANO D'ASTI
0,011028

MARENE 1,009526

MONTEGROSSO D'ASTI 1,016832

MONTALDO SCARAMPI 1,016871

-27,01 -27,01 -27,01

34,78 275,23 1.136,27

342,22

1,20 1,20 1,20

CLIENTE DIVERSO DAL DOMESTICO DI CUI ALL'ART. 2.3.a TIVG

€/Smc

oltre G40

€/Smc

212,39 819,86

€/Smc

contatori G4 - G6 contatori G10 - G40

42,75€/PDR/anno

88,6517,84

€/Smc

€/PDR/anno

quote  fisse 

cliente 

servizio di distribuzione

Componente UG2 €/PDR/anno

TOTALE QUOTA VARIABILE

ITALIMPIANTI SRL

 IMPIANTO DI CERVERE - ISOLA D'ASTI - MARENE - MONGARDINO - MONTALDO SCARAMPI - MONTEGROSSO D'ASTI - VIGLIANO D'ASTI                                                                                                                                                                                                                                           

Tariffe di distribuzione in vigore dal 01/01/2015 - Ambito NORD OCCIDENTALE 

(delibera 634/2014/R/gas, ARG/gas 64/09, 672/2014/R/gas e 675/2014/R/com)

COMPONENTI TARIFFA OBBLIGATORIA 

DISTRIBUZIONE

quote variabili

SCAGLIONI DI CONSUMO E TARIFFE IN SMC.

SMC 

anno

€/Smc

€/Smc

€/Smc

€/Smc

CERVERE 1,010077

COEFFICIENTE C

COMUNE

€/PDR/anno

servizio di 

commercializzazione

€/PDR/annoTotale quota fissa cliente

VALORE

servizio di misura

ITALIMPIANTI Gen-Mar 2015.xls - ITALIMPIANTI USI DIVERSI


